
Zarządzenie Nr    5 /2012 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia   22 lutego  2012 r. 

 
w sprawie zmian w  „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy Ostrowice” 
 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych  (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) 
zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1.  W załączniku do  Zarządzenia Nr  9/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia  27  
lutego 2008r. w sprawie wprowadzenia  „Regulaminu  Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych  w Urzędzie Gminy Ostrowice” dokonuje się następujących 
zmian: 
 

1) § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 3 a, który  otrzymuje brzmienie: 

„3 a Przy zwiększonym zapotrzebowaniu na świadczenia socjalne w pierwszej 
kolejności uwzględnia się wnioski osób, które z takiego świadczenia nie korzystały. W 
szczególności dotyczy to pożyczek udzielanych z ZFŚS na cele mieszkaniowe. 
 

2)  § 16 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość świadczeń finansowych, przydzielana jest wg następujących kryteriów 
dochodowych: 

1) I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 1200 zł netto, 
2) II grupa – dochód na osobę w rodzinie od 1200 do 2000 zł netto, 
3) IIII grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 2000 zł netto. 

2. Wysokość  świadczeń finansowych oraz wartość paczek świątecznych określono w 

załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu.” 

 

2) § 19 ust. 3 a otrzymuje brzmienie: 

„3a. W przypadku, gdy pracownik ubiegającym się o maksymalną wysokość 
pożyczki tj. 4000 zł wyrazi zgodę  pożyczka może być mu wypłacona dwukrotnie w 
wysokości każdorazowo 2000 zł. Druga część pożyczki wypłacana przed spłaceniem 
przez pracownika ostatniej raty pierwszej części pożyczki. W tym przypadku odsetki, o 
których mowa w § 19 ust. 2 pobiera się dwukrotnie od wysokości wypłacanej części 
pożyczki” 
 

3)  § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. Okres spłaty powyższej pożyczki wynosi 2 lata. W przypadku, gdy 
wnioskodawca ubiega się o maksymalną wysokość pożyczki i jednocześnie wyraża 
zgodę na sposób wypłaty, określony w § 19 ust. 3a okres spłaty każdej z dwóch 
części pożyczki wynosi 1 rok.  
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

 

        Załącznik  
do Zarządzenia Nr 5/2012 
Wójta Gminy Ostrowice  
z dnia 22 lutego 2012 r. 

 

 

 

Wysokość świadczenia brutto (zł) 
Lp. Rodzaj świadczenia 

I grupa II grupa III grupa 

1. 

 
Dopłata do wypoczynku w 
okresie urlopowym 
 

410 390 370 

2. 

 
Dopłata do wypoczynku 
zorganizowanego we własnym 
zakresie w okresie świąt  
 

100% 
świadczenia 
określonego 
każdorazowo 
przez komisję 

socjalną 

100% -20 zł 
świadczenia 
określonego 
każdorazowo 
przez komisję 

socjalną 

100% -40 zł 
świadczenia 
określonego 
każdorazowo 
przez komisję 

socjalną 

3. 

 
Paczki świąteczne dla dzieci 
pracowników 
 

80 80 80 

4. 

 
Zapomoga z powodu śmierci 
rodzica pracownika 
 

500 450 400 

5. 

 
Zapomoga z powodu śmierci 
dziecka pracownika 
 

900 800 700 

6. 

 
Zapomoga z powodu choroby o 
podłożu nowotworowym 
 

1100 1000 900 

7. 

 
Zapomoga z powodu choroby 
przewlekłej 
 

700 600 500 

 


